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Palnik Platinum Bio VG 16 kW

Cena 8 800,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Opis produktu
Korzyści

OSZCZĘDNOŚĆ I WYGODA

Już nie trzeba się martwić, jaki rodzaj pelletu kupić i od jakiego producenta! Platinum Bio VG spala bowiem certyfikowane
pellety drzewne klas: A1 i A2, a także najniższej klasy B. Nie ma potrzeby czasowego wygaszania palnika w celu ręcznego
czyszczenia – automatyczne czyszczenie palnika następuje w trybie ciągłej pracy. Palnik Platinum Bio VG - wynalazek
chroniony patentem Urzędu Patentowego Rzeczpospolitej Polskiej nr 228615.

 
KOMFORT
Aby obsługa kotła wyposażonego w palnik Platinum Bio VG  była jeszcze bardziej wygodna i komfortowa urządzenie
zostało wyposażone w czujnik  kontrolujący ilość paliwa w zbiorniku . System skonstruowany przez KOSTRZEWA mierzy i
informuje z dużym wyprzedzeniem użytkownika o planowanych działaniach (czyli o zasypie paliwa).Informacje są wyświetlane
w postaci monitu na ekranie regulatora kotła i regulatora pokojowego . Rozwiązanie zastrzeżone w Urzędzie Patentowym RP.
 
ZMIENNA GEOMETRIA
Innowacyjność na skalę Europy - urządzenie automatycznie dostosowuje się do zapotrzebowania cieplnego budynku
zmniejszając lub zwiększając swoje wymiary (zmiana długości rusztu palnika ) – przy projektowaniu skorzystaliśmy
z technologii zmiennej geometrii (VG - variable geometry). Rozwiązanie opatentowane w Urzędzie Patentowym RP.
 
NISKA EMISJA ZANIECZYSZCZEŃ DO ATMOSFERY
Konstrukcja urządzenia pozwala na ograniczenie szkodliwych spalin do atmosfery (CO, NOX, OGC) oraz pyłów.
 
REGULUJE SYSTEMEM GRZEWCZYM BUDYNKU

Umożliwia podłączenie kilku niezależnych obwodów grzewczych w budynku  i ustawienie różnych temperatur w
pomieszczeniach w trybie ręcznym lub pogodowym. Reguluje pracą wymiennika ciepłej wody użytkowej.
 
MODUŁ INTERNET

Wszystkie funkcje urządzenia i systemu grzewczego budynku można nadzorować przez komputer lub telefon (opcja).
 
SERWIS
Firma KOSTRZEWA posiada w całej Polsce ponad 200 wykwalifikowanych autoryzowanych serwisantów, którzy świadczą usługi
serwisowe gwarancyjne i pogwarancyjne.
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